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Prezydent Miasta Poznania 

INTERPELACJA 

w sprawie: poprawy bezpieczeństwa w rejonie ul. Burszty i przejścia przez Górczynkę. 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

W zeszłym tygodniu doszło do kolejnego napadu na osobę przechodzącą koło terenu przy ul. Burszty na 

Świerczewie. Nie jest to pierwszy taki przypadek – ofiarami najczęściej są samotnie przechodzące kobiety. 

W przeszłości w tym terenie miały także przypadki ekshibicjonizmu oraz zaczepiania dzieci wracających ze 

szkoły. 

Zwracam się z prośbą o pilne podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa w tym 

miejscu. Ze względu na fakt, że bezpośrednio przy drodze i przejściach znajdują się zakrzewienia, w których 

czekają osoby napadające na pieszych, proszę o ich wycięcie w odległości minimum 40 metrów od ul. Burszty 

(odc. Rejewskiego – Sucharskiego) oraz od przejścia przez Górczynkę (od skrzyżowania Burszty/Sucharskiego 

do mostku na Górczynce) – zgodnie z załącznikiem graficznym. Wnioskuję także o prześwietlenie drzew do 

wysokości ok. 2 metrów. O przeprowadzenie tych prac wnioskowałem w mojej interpelacji z 28.08.2015 r. – 

niestety nie zostały one przeprowadzone. Być może udałoby się uniknąć ostatnich zdarzeń, gdyby je 

wykonano.  

Jednocześnie proszę o informację ws. dzierżawy na działce 3/48 (cel – ogródek działkowy, przy przejściu 

przez Górczynkę). Zgodnie z posiadanymi informacjami, osoba dzierżawiąca zmarła. Obecnie na ogródku 

panuje bałagan, często przesiadują osoby bezdomne i spożywające alkohol. W przypadku wygaszenia 

dzierżawy proszę o uporządkowanie tego terenu (usunięcie ogrodzenia, wycięcie krzewów jak na pozostałej 

części przejścia w odległości min. 40 m, usunięcie odpadów, kanapy). 

Proszę też o informację, czy jest możliwość zorganizowania ogrodzonego wybiegu dla psów na działce 

3/48 od strony skrzyżowania ul. Burszty/Sucharskiego o wymiarach ok. 25x50 m. 

 

        Z góry dziękuję za odpowiedź 

         Tomasz Wierzbicki 



 

 

 

 

 

Przestrzeń do prześwietlenia krzewów w celu poprawy widoczności. 


